

صعود ۸ تیم به دور  
حذفی تور ساحلی

هشت تیم صعودکننده به مرحله حذفی تور ملی والیبال ساحلی بندر امام مشخص شدند.

ساحلی‌بازان والیبال ایران که فصل جدید و فشرده‌ای را با تور ملی پوشهر و پارسیان شروع کرده بودند، در سومین گام رقابت به بندر امام رسیدند.

در این مرحله ۱۰ تیم حضور دارند که در دور مقدماتی ۱۰ بازی برگزار شد که هشت تیم استعداد درخشان بندر امام، کیانپارس اهواز، سنگ‌آهن باقی، آراد خرمشهر، هیأت والیبال بندر امام، شهرداری باقی، ابنیه گستر شمال شرق و یگانه اسپرت با رتبه اول و دومی جدول چهار گروه به مرحله اول حذفی صعود کردند. مرحله یک چهارم نهایی تور ملی والیبال ساحلی بندر امام صبح فردا برگزار می‌شود که طبق برنامه ساعت ۹ سنگ آهن باقی مقابل کیانپارس اهواز قرار می‌گیرد. شهرداری باقی به مصاف ابنیه گستر شمال شرق می‌رود. ۴۵ دقیقه بعد هم هیأت والیبال بندر امام با آراد خرمشهر مسابقه می‌دهد و یگانه اسپرت هم با استعداد درخشان بندر امام.

درگذشت کاظمی  
بسکتبالیست نوجوان

نوروزی: وضعیت  
دو نفر بحرانی است

به گفته غلامرضا نوروزی رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی، یکی از بسکتبالیست‌های حادثه دیده جراحی شده و مریض می‌شود اما سه نفر دیگر وضعیت بحرانی دارند و دو نفرشان غیرقابل انتقال هستند. وی که در روز حادثه با سفر به ساوه از نزدیک پیگیری شرایط این بازیکنان و وضعیت درمانی آنها شد، گفت: از مجموع چهار بازیکنی که روز یکشنبه دچار حادثه شدند، سه نفر به کما رفتند و کماکان در همین وضعیت هستند. یک نفر اما وضعیت بهتری داشت. این بازیکن از ناحیه مچ پا و زانو دچار شکستگی شده بود و به همین دلیل در بیمارستان قزوین تحت عمل جراحی قرار گرفت. احتمالاً اوطی امروز و فردا از بیمارستان ترخیص می‌شود.

او در ادامه تأکید کرد: «یکی از سه بازیکنی که به کما رفته‌اند به تهران منتقل شده است و وضعیت سطح هوشیاری او کمی بهتری دارد طوری که شرایط انتقال برای او فراهم بود. به همین دلیل با بالگرد به تهران و بیمارستان شهدای تجریش منتقل شد. البته سطح هوشیاری او کماکان پایین است و نسبت به قبل تغییری در وضعیتش ایجاد نشده است. در عین حال نیازی به جراحی ندارد. باید روند درمان ادامه پیدا کند تا بر اساس سطح هوشیاری و تغییراتش تصمیم‌گیری جدید شود.» او بیان کرد: «سطح هوشیاری دو نفر دیگر خیلی پایین بود به طوری که شرایط انتقال و جابه‌جایی برای شان فراهم نبود. به همین دلیل کماکان در ساوه تحت درمان هستند. در کل این بازیکنان حادثه دیده شرایط خوبی ندارند. وضعیت آنها بحرانی است. متأسفانه یکی از آنها به درمان‌ها جواب نداد و درگذشت. برای خانواده آنها آرزوی صبر می‌کنم.»

چهار بازیکن تیم خانه بسکتبال قزوین روز یکشنبه ۲۲ بهمن حین بازگشت از قم، در شرایطی که به دلیل خرابی خودروی خود در حاشیه جاده ایستاده بودند، در اثر برخورد یک خودروی ۲۰۶ دچار حادثه شدند.



سامیار عبدلی:

در جایگاه چهل و پنجم ماده ۱۰۰ متر آزاد ایستاد

سامیار عبدلی با ثبت زمان ۵۱/۳۵ و ایستادن در جایگاه ۴۵ به کادر خود در ماده ۱۰۰ متر آزاد مسابقات شنا قهرمانی جهان پایان داد. سامیار عبدلی در روز چهارم این مسابقات دیروز در مرحله مقدماتی ماده ۱۰۰ متر آزاد با حریفان خود به رقابت پرداخت و با ثبت زمان ۵۱/۳۵ در بین ۱۱۲ نفر از برترین شناگران جهان در جایگاه ۴۵ قرار گرفت و به کار خود در این ماده پایان داد.



جواد داوری:

سرمری تیم ملی باید پاسخگو باشد

اردوی تیم ملی بسکتبال امروز آغاز شد ولی در لیست اردونشینان باز هم نام محمد جمشیدی امتیازآورترین بازیکن لیگ نیست. جواد داوری، رئیس فدراسیون می‌گوید: «قطعا عدم دعوت از محمد جمشیدی مغرضانه نیست. کسی با این بازیکن مشکلی ندارد اگر غیر از این بود سال گذشته دعوت نمی‌شد. به واقع باید هاگاک دمیر و علی آرزومندی پاسخگو باشند. آنها فهرست اردونشینان را انتخاب کرده‌اند نه من.»



نوشاد و نیما عالمیان

صعود و سقوط برادران دوقلو در رنکینگ جهانی

در رنکینگ جهانی تنیس روی میز نوشاد عالمیان یک پله صعود کرد اما برادرش نیما ۱۳ پله تنزل جایگاه داشت. مسابقات تیمی جهان از فردا در پوسان کره جنوبی آغاز می‌شود. فدراسیون جهانی پیش از آغاز این مسابقات، رنکینگ بازیکنان را به‌روز کرد و از میان سه نفر اصلی تیم ملی مردان، نوشاد عالمیان و امیرحسین هدایی صعود کردند. نیما عالمیان و دختران هم در رنکینگ جهانی تنزل جایگاه داشتند.

کشتی فرنگی ایران و کاری که ناگهان سخت شد

## بازگشت تزارها

محسن وظیفه  
روزنامه نگار

## یک روس رکورد کارولین را حفظ کرد

وزن ۱۳۰ کیلوگرم را باید اوج کار روس‌ها بدانیم. جایی که سرگئی سیمونوف برای مدال طلا گام بزرگی برداشت و با ضربه فنی رضا کایالب را زمینگیر کرد. این مدال طلا ارزش دو برابری داشت؛ هم بعد از مدت‌ها سیمونوف برای روسیه در سنگین وزن دست به یک کار بزرگ زد و هم اینکه رکورد کارولین را حفظ کرد. کایالب با ۱۱ طلا و یک نقره به دنبال شکستن رکورد کارولین کبیر در قهرمانی اروپا بود اما سیمونوف بعد از چند سال به یکباره آمد و مانع این رکوردشکنی بزرگ شد. سیمونوف در جهانی ۲۰۱۹ به امیر قاسمی منجزی باخت و بعد از آن دیگر دیده نشده بود ولی حالا او که هم مدال المپیک دارد و هم مدال جهانی عزم المپیک دارد. چهار وزن اول با همین نتایج برای روسیه درخشان به پایان رسید.

## کولاک در پنج وزن دوم

پنج وزن دوم برای روسیه تحت تأثیر غیبت موسی اولویف بود. قهرمان ۹۷ کیلوگرم جهان و المپیک به دلیل یک عکس مورد غضب اتحادیه جهانی قرار گرفت و نتوانست مجوز حضور در این مسابقات را به دست بیاورد. با این حال روسیه در پنج وزن دوم سه فینالیست داشت تا نشان بدهد که اوضاع متفاوت شده و رقبا باید برای المپیک روی این تیم حساب باز کنند. روسلان بیچورین، اسلام علیف و ماگومد مرتاض علیف سه کشتی‌گیری بودند که در اوزان ۶۷، ۸۲ و ۹۷ کیلوگرم به فینال رسیدند. این نتایج را باید جدی گرفت و منتظر روسیه قدرتمند در المپیک بود. البته روسیه همیشه در قهرمانی خوش می‌درخشید اما اینکه چند سال به دلیل تحریم نتوانی در مسابقات بین‌المللی حضور داشته باشی و با ترکیب ناقص مجوز بگیری و بعد هم در چهار وزن از ۱۰۰ وزن به فینال برسی یعنی یک قدرت نهفته در وجود این تیم هست که می‌تواند کار دست هر تیمی بدهد.

## کار ایران سخت‌تر شد

تیم ملی کشتی فرنگی ایران در جهانی صربستان دوم دنیا شد و به همین دلیل هم این نایب قهرمانی را از ارژشمند توصیف کردند اما نکته‌ای که کسی به آن توجه نکرد غیبت روس‌ها بود. غیبتی که حالا به پایان رسیده و به این آسانی به ما اجازه درخشش را نخواهند داد. این یعنی کار ما به یکباره سخت شد. شاید اگر تصور این بود که روس‌ها به دلیل نظامی بودن نمی‌توانند در المپیک باشند اما قهرمانی اروپا نشان داد که باید منتظر هر اتفاقی بود حتی شاید موسی اولویف هم به المپیک برسد.

راهکار جدید فدراسیون والیبال  
برای انتخاب سکاندار تیم ملی

## مری مخفی



سرمری تیم ملی هوا شده و تا انتخاب رئیس جدید خبری از سرمری تیم ملی نیست. البته سکوت فدراسیون و درز نکردن هیچ خبر و اسمی آنها را مطمئن‌تر کرد اما این انتقاد تنها چند روز دوام آورد. وحید مرادی که قبلاً قول معرفی سرمری در بهمن ماه را داده بود با تعیین روز جلسه به نوعی جواب منتقدانش را داد. قرار بود دیروز جلسه کمیته فنی برگزار شود و کمیته فنی بعد از بررسی اطلاعات گزینه‌ها، سرمری را انتخاب کنند اما باز هم نشد. وحید مرادی سرپرست فدراسیون درباره دلیل لغو جلسه دیروز کمیته فنی و موکول شدن آن به یکشنبه هفته آینده می‌گوید: «قرار بود دیروز جلسه کمیته فنی باشد اما به درخواست اعضای کمیته، جلسه به هفته آینده موکول شد. آنها می‌خواستند فرصت بیشتری برای بررسی گزینه‌ها داشته باشند تا راحت‌تر بتوانند تصمیم بگیرند.»

به گفته سرپرست فدراسیون، کمیته فنی گزینه‌ها را در سکوت بررسی کرده‌اند: «اطلاعات همه گزینه‌ها دست دوستان عضو کمیته فنی هست، البته من ترجیح می‌دهم از لفظ چراغ خاموش استفاده نکنم اما تصمیم بر این بود که اسامی فعلاً رسانه‌ای نشود و بی سر و صدا کار انجام شود. به نظرم تا اینجا کار، مذاکره و بررسی بدون اینکه رسانه‌ای شود هم خوب پیش رفت.»

او معتقد است یکشنبه با جمع‌بندی کمیته فنی سرمری انتخاب می‌شود: «در جلسه یکشنبه هفته آینده تصمیم نهایی را اعضای کمیته فنی بعد از جمع‌بندی بررسی‌های شان می‌گیرند و سرمری نهایی می‌شود.»

وحید مرادی، انتخاب سرمری ایرانی برای تیم ملی والیبال را رد می‌کند: «شایعه انتخاب سرمری ایرانی درست نیست و من قویاً آن را رد می‌کنم.» حالا باید صبر کرد تا یکشنبه آینده، قرعه سرمری‌گیری تیم ملی والیبال در جلسه کمیته فنی به اسم چه کسی در می‌آید.

مهری رنجبر  
روزنامه نگار

قرار بود دی ماه تکلیف سرمری تیم ملی والیبال روشن شود اما نشد. در حالی که همه چیز خوب پیش رفت و حتی فدراسیون با گزینه اصلی‌اش هم به توافق ضمنی و اولیه رسیده بود و تنها مانده بود توافق مبلغ قرارداد اما با دخالت بعضی‌ها، همه نقشه‌ها نقش بر آب شد. به گفته وحید مرادی سرپرست فدراسیون والیبال و البته طبق گفته یکی از اعضای کمیته فنی، ظاهراً دو گزینه اصلی با تماس تلفنی منصرف شدند. فدراسیون هم خیلی تمایلی به گزینه باقی مانده به خاطر اینکه دلالت بر ایش چوب می‌زدند نداشت. به همین خاطر فدراسیون والیبال برای انتخاب سرمری دوباره به سر خط رسید. اتفاقی که هیچ‌کس انتظارش را نداشت. در حالی که همه چشم به راه بودند تا بعد از جلسه کمیته فنی، اسم سرمری مطرح شود اما ورق برگشت و سخنگوی کمیته فنی از نداشتن عجله گفت و داشتن فرصت برای انتخاب سر صبر سرمری، بعد از بررسی گزینه‌های جدید. از آن به بعد فدراسیون ترجیح داد برای اینکه دوباره رودست نخورد، چراغ خاموش حرکت کند.

دوباره لیستی از گزینه‌ها تهیه شد، با این تفاوت که این بار هیچ اسمی رسانه‌ای نشد تا مذاکرات بی‌سر و صدا انجام شود و حتی کمیته فنی هم بدون هیاهو گزینه‌ها را بررسی کردند تا سرمری را انتخاب کنند. همین مسأله حتی این شائبه‌ها را به وجود آورد که فدراسیون انگار نمی‌خواهد سرمری خارجی برای تیم ملی بیاورد و بعضی‌ها حتی گفتند به احتمال زیاد دوباره سرمری تیم ملی والیبال ایرانی است اما وقتی وزارت ورزش ۲۶ اسفندماه را برای مجمع انتخابات ریاست فدراسیون تعیین کرد، بعضی از منتقدان به این نتیجه رسیدند که قول و قرار سرپرست فدراسیون برای انتخاب

